Não é possível que o associado realize a troca do brinde escolhido, uma vez que 

já repassado o brinde, sendo este, objeto de recibo próprio assinado. 

5.3. A PROMOTORA não se responsabilizará por eventuais despesas para retirada, 

transporte e deslocamento dos brindes, entre outros. 

5.4. No total serão 2.400 (duas mil e quatrocentas) unidades de brindes, de valores 

variáveis, a serem distribuídos na Campanha INTEGRALIZOU, GANHOU. 

5.5. Em nenhuma hipótese os prêmios serão convertidos em dinheiro, sendo, também, 

intransferíveis. 

6. Da divulgação dos prêmios: 

6.1. Os brindes prometidos nesta Campanha serão conhecidos por meio de material